Resultatlista
Nils Holgersson Triffen
Fita Stjarntavling
7 november 2009 1 Skurupshallen, Skurup

Arrangor: Skurups Bagskytteklubb, Skanes distrikt

Rond: FITA 25 meter for 16 och 19 klasserna. SBF 25 meter for 50 pch 60 klasserna, SBF 18 meter och SBF 12 meter .
Sammanslagningar i en del klasser dr gjorda med skyttarnas godkénnande.

Tavlingsledare: Ingrid Friberg

Skjutledare: Goran Nilsson

Domare: Goran Nilsson och Robert Nilsson

Sekreteriat: Lotta Larsson och Ingrid Friberg

Serveringen: Majvi Persson, Josefin Persson och Birgitta Bosgard

Antal skyttar: 2 —F10, 1 - DF13,2 - HC13, 6- HF13, 2 - HK13, 3 — DF16, 4 — HC16, 3 — HF16,4 — LB
6—C19, 8 —HF19, 8 — HK19, 3 — C50, 4 — HF50, 3 —C60, 4 — F60, = 63 skyttar 16 klasser.

Det slogs virldsrekord och europarekord i cadettklassen av Stephan Hansen, Nykobing med 575
samt Nicklas Friese, Helsinge med 576 .

Ett svenskt rekord av Ingrid Friberg, Skurup i DC60.

Ett tack till vara sponsorer och ett speciellt tack till Smygehus Havsbad

Gasen vanns av Kent Jakobsson, BK Snapphanen.
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F10

Angelica
Anders

HC13

Hampus
Pierre

HK13

Axel
Jens

DF13
Alice
HF13

Jesper
Robin
Joakim
Peter
John
Kresten

LB

Egon
Nils-Erik
Birger
Erik

12 meter

Nilsson
Mantarro

Borgstrom
Bjelke-Holtermann

Lindstrom
Bosgard

Winter

Fredriksson
Hedenvang
Limas
Egestad
Schlager
Sommer

18 meter

Persson
Hessel
Ericsson
Strom

Skurups BK
Trelleborgs BK

Helsingborgs BK
Skurups BK

BK Gripen
Skurups BK

Ronneby BK

BK Gripen
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK

Fredriksverk S.B.

BK Gripen
TIK

Kristianstads BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK
BK Gripen

274
243

278
240

249
228

200

292
282
272
266
268
275

251
229
227
193

261
270

276
223

261
245

180

286
278
277
275
273
259

236
228
213
225

535
513

554
463

510
473

380

578
560
549
541
541
534

487
457
440
418

21
19

29
21
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HC16

Stephan
Victor
Simon
Henric

C19

Nicklas
Jonatan
Mats
Per
Sarah
René

C50

Lennart
Monica
Greger

C60

Ingrid
Rolf
Jan

DF16

Matilda
Angelica
Emma

HF16
Johan
Jimmy

25 meter

Hansen
Lundstrom
Mikkelsen
Erlandsson

Friese
Friberg
Friberg
Friberg
Sdénnichsen
Esenmyr

Andersson
Knutsson
Hanevik

Friberg
Harstedt
Bengtsson

Andersson
Sekabon
Rosander

Forsberg
Hansson

Nykabing F. BL
Sodertélje BF
Lyngby BL
Kristianstads BK

Helsinge BL
Kristianstads BK
BK Gripen

BK Gripen

TIK
Kristianstads BK

BK Gripen
Grimslovs AlF
BK Gripen

Skurups BK
Stockamollans IF
Kristianstads BK

Mjélby BS
Jarnvagens IF
Trelleborgs BK

Lulea BS
BK Friskyttarna

286
279
279
273

289
281
284
282
283
269

282
271
259

270
270
268

253
230
203

269
249

289
287
284
285

287
290
284
283
282
280

266
273
258

270
263
253

255
233
208

265
249

375
566
563
558

576
571
568
565
565
549

548
544
517

540
533
521

508
463
411

534
498

10:or 9:or
26 33
25 35



O~NO O, WN =

A WN =

A WODN -

O~NO O, WN -

Victor
HF19

Par
Mikael
Andreas
Claes
Conny
Peter
Goran
Kent

F50

Tadeusz
Hans-Ake
Roine
Jeff

F60

Claes
Jan-Erik
Bertil
Ulrika

K19

Jan-Ake
Tore
Niels
Mats
Henrik
Ola
Jimmy

Ake

Elofsson

Lindberg
Ekholm
Hein

Stilou
Charlsen
Knutsson
Sivertsen
Jakobsson

Sakowitch
Olofsson
Knutsson
Winter

Colmeus
Andersson
Olsson
Hellman

Akesson
Pettersson
Petersen
Kjellman
Oskarsson
Apelkvist
Arlekrans
Nilsson

BK Snapphanen

Helsingborgs BK
BK Gripen

BK Gripen

TIK

Skurups BK
Grimsloévs AlF
Skurups Bk

BK Snapphanen

Karlshamns BK
Vollsjé BK
Grimslovs AlF
Ronneby BK

BK Pantern
BK Gripen
Karlskrona BK
Skurups BK

BK Pantern
Grimslovs AIF
BK Pantern

BK Pantern
Grimslovs AlF
Katrineholms BK
IF Ulvarna

BK Unga Ornar

240

281
282
276
263
267
267
269
248

272
263
266
248

278
259
244
235

265
250
254
245
238
236
214
217

241

283
280
280
289
276
271
260
245

266
268
257
262

284
261
252
229

251
255
245
236
238
228
222
214

481

564
562
556
552
543
538
529
493

538
531
523
510

562
520
496
464

516
505
499
481
476
464
436
431



